
Elegantní sametový luxusní kovová spona šperky sada šperků krabice na
náušnice úložné úložné skříňka na šperky dárkové krabičky





FAQ

Q1. Jaká je vaše produktová řada?

1. Displej šperků --- Náušnice / náhrdelník / přívěsek / náramek / náramek / stojan na displeje
2. Podnosy na šperky
3. Sady šperků
4. Krabice na šperky --- Papírová skříňka / plastová krabička / dřevěná krabička / sametová krabička
5. Packaging --- Šperky / papírové dárkové tašky

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003 jsme se specializovali na displeje šperků a balení již více než 10 let.

Q3. Máte předměty na skladě k prodeji?
Ne. Přizpůsobme si. To znamená, že všechny podrobnosti-velikost, materiál, barva, množství, design, logo -



-- budou dokončeny podle vašich nápadů.

Q4. Prohlédnete hotové výrobky?
Ano. Každou fázi výroby a hotových výrobků bude před odesláním prováděno oddělením kontroly kvality.

Jsme vždy připraveni být vaším věrným řidičem pro displeje šperků!
Zašlete svůj požadavek hned teď!


